vimus, Primarii Italiae Patroni declarentur et constituantur, huiusmodi 

supplicationibus, quos idem etiam Purpuratus Pater amplissimo suo 

suffragio commendat, omnibus rei momentis sedulo studio perpensis, 

ultro libenterque annuendum censemus. Qua re motu proprio, certa 

scientia ac matura deliberatione Nostris, deque apostolicae Nostrae po

testatis plenitudine, praesentium Litterarum tenore perpetuumque in 

modum Sanctum Franciscum Assisiensem et Sanctam Catharinam Se-

nensem Primarios Italiae Patronos ex nunc declaramus et constituimus. 

Decernimus propterea, eadem Nostra auctoritate, Litterarum praesen

tium vi itemque in perpetuum, ut eorundem Patronorum festa quotannis 

celebrentur in Italia et Insularum adiacientium finibus ab utroque Clero, 

diebus statutis, Missa atque Officio debitis, sub ritu duplici primae classis 

absque tamen octava. Contrariis non obstantibus quibuslibet. Haec be

nigne mandamus, edicimus, decernentes praesentes Litteras firmas, va

lidas atque efficaces iugiter exstare et permanere; suosque plenos et 

integros effectus sortiri et obtinere ; illisque ad quos pertinent seu perti

nere poterunt, nunc et in posterum plenissime suffragari; sicque rite 

iudicandum esse et definiendum; irritumque ex nunc et inane fieri si 

quidquam secus, super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive 

ignoranter attentari contigerit. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, d. xvin 

m. Iunii, an. MCMXXXIX , Pontificatus Nostri primo. 

A. Card. MAGLIONE, a Secretis Status. 
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E P I S T U L A 

AD EMUM P. D. EUGENIUM TIT. SANCTORUM VITI, MODESTI ET CRESCENTIAE 

S. R. E. PRESB. CARDINALEM TISSERANT, SACRAE CONGREGATIONIS PRO ECCLE

SIA ORIENTALI SECRETARIUM : OB SOLLEMNIA POST DCCCCL ANNUM A QUO 

SANCTUS VLADIMIRUS EIUSQUE POPULUS SACRO BAPTISMATE ABLUTI SUNT 

ROMAE CELEBRANDA. 

Dilecte Fili Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Sin

gulari animi delectatione excepimus abs te, Dilecte Fili Noster, qui in 

Consilio Bomanae Curiae pro Ecclesia Orientali moderando sollicitam 

Nobis operam navas, duo Pontificia Collegia, Ruthenum Sancti Iosaphat 

et Bussicum Sanctae Teresiae ab Infante Iesu, consilium iniisse sollem

niter heic Romae commemorandi nongentesimum quinquagesimum an

num, ex quo Sanctus Vladimir us eiusque populus sacro sunt baptismate 

abluti. Hoc quidem periato nuntio, non modo Nos triduanas supplica

tiones in ecclesia sacratissimo Nomini Iesu dicata habendas probavimus,